
LINEA 2 ANDATA MATTINO (LUN-VEN)
ORA FERMATA

6:58 FERMATA TPL VIA PIAN DELLA PIEVE

6:58 FERMATA TPL VIA PIAN DELLA PIEVE

7:00 FERMATA VIA MONTESCUDO/MORETA

7:03 FERMATA VIA CELLA ANG MULAZZANO

7:10 FERMATA VIA MONTE 10

7:12 FERMATA SCUOLABUS VIA EUROPA

7:19 FERMATA TPL VIA MONTE ULIVO 14

7:19 FERMATA TPL VIA MONTE ULIVO 14

7:25 FERMATA TPL VIA I MAGGIO 11-5

7:27 FERMATA TPL VIA LA PASTORA 36

7:28 FERMATA PARCHEGGIO VIA LA PASTORA (COPISTERIA)

7:29 FERMATA SCUOLABUS VIA AUSA 67

7:29 FERMATA SCUOLABUS VIA AUSA 9 (SOLDATI)

7:30 FERMATA SCUOLABUS VIA AUSA 9 (SOLDATI)

7:30 FERMATA SCUOLABUS VIA AUSA 9 (SOLDATI)

7:30 FERMATA SCUOLABUS VIA AUSA 9 (SOLDATI)

7:35 FERMATA SCUOLABUS VIA PAVESE

7:37 FERMATA VIA ROVERETA 49

7:38 FERMATA VIA BOCCACCIO

7:39 FERMATA VIA PETRARCA

7:40 FERMATA VIA MANZONI

7:40 FERMATA VIA MANZONI

7:42 FERMATA VIA AUSA 173

7:42 FERMATA VIA AUSA 173

7:44 FERMATA VIA AUSELLA 19

7:45 FERMATA VIA AUSELLA 9

7:46 DISCESA SCUOLA ANDERSEN

7:46 FERMATA SCUOLE ANDERSEN

7:54 FERMATA VIA SAN PATRIGNANO

7:54 FERMATA VIA PATRIGNANO

7:57 FERMATA SCUOLABUS VIA S. MARIA IN CERRETO

8:00 DISCESA SCUOLA RAVEGNANI

8:00 DISCESA SCUOLA DON MILANI

LINEA 2  RITORNO MEZZOGIORNO (LUN-VEN)
ORA FERMATA

12:55 SALITA SCUOLA ANDERSEN

12:56 FERMATA TPL VIA MONTE PIROLO 41

13:00 FERMATA PRIMARIE DON MILANI

13:05 SALITA SCUOLA DON MILANI

13:10 FERMATA TPL VIA PIAN DELLA PIEVE

13:10 FERMATA TPL VIA PIAN DELLA PIEVE

13:14 FERMATA VIA CELLA ANG MULAZZANO

13:17 FERMATA VIA MONTE 10

13:20 FERMATA SCUOLABUS VIA RIPA BIANCA

13:25 FERMATA SCUOLABUS VIA EUROPA

13:30 FERMATA TPL VIA MONTE ULIVO 14

13:30 FERMATA TPL VIA MONTE ULIVO 14

13:34 FERMATA PARCHEGGIO VIA LA PASTORA (COPISTERIA)

13:36 FERMATA SCUOLABUS VIA AUSA 67

13:36 FERMATA SCUOLABUS VIA AUSA 67

13:38 FERMATA SCUOLABUS VIA AUSA 9 (SOLDATI)

13:40 FERMATA VIA AUSA 173

13:40 FERMATA VIA AUSA 173

13:42 FERMATA SCUOLABUS VIA PAVESE

13:42 FERMATA VIA MANZONI

13:43 FERMATA VIA BOCCACCIO

13:44 FERMATA VIA AUSELLA 19

13:45 FERMATA SCUOLABUS VIA AUSELLA 9

13:45 FERMATA SCUOLE ANDERSEN

13:50 FERMATA SCUOLABUS VIA SAN PATRIGNANO

14:10

14:13 FERMATA VIA SANTA MARIA IN CERRETO

14:15 FERMATA SCUOLABUS VIA SAN PATRIGNANO

14:19 FERMATA VIA FRIANO

14:26 FERMATA TPL VIA LA PASTORA 36

14:28 FERMATA SCUOLABUS VIA AUSA 9 (SOLDATI)

14:28 FERMATA SCUOLABUS VIA AUSA 9 (SOLDATI)

14:35 FERMATA VIA ROVERETA

14:37 FERMATA VIA MANZONI

14:38 FERMATA VIA PETRARCA


